

Zielona Góra, 4 marca 2022 r.

### Adresaci według rozdzielnika

**RZIZG.SZP.2612.8.2022**

**Dotyczy:** spr. nr 1/PN/25022/WEN/2022

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu pn. „**Remediacja historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi na terenie poligonu wojskowego Pstrąże z możliwością zastosowania prawa opcji**” - Spr. nr 1/PN/25022/WEN/2022 niniejszym przesyłam treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1: Poprosimy o zmianę zapisu w rozdziale VII punkt 2 ppkt. 4a) z: „Zamawiający żąda aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem w realizacji w okresie ostatnich (3) trzech lat ...” na „Zamawiający żąda aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem w realizacji w okresie ostatnich (5) pięciu lat ...”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania się doświadczeniem przez Wykonawcę w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert.

Pytanie 2: Czy Zamawiający zaakceptuje doświadczenie w zakresie remediacji IN SITU ?

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje "wykonanie remediacji in-situ" jako spełnienie wymagań w zakresie doświadczenia, pod warunkiem wykazania się co najmniej dwoma takimi usługami o wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł brutto dla każdej z tych usług.

**SZEF**

**płk Robert BOREJKO**